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ALLEGATO “A” – DICHIARAZIONE D’OFFERTA ECONOMICA 
 

 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE D’OFFERTA 

Spett.le ASL Taranto 

Presidio Osp. Centrale 

Direzione Amministrativa 
Via Bruno, 1 

74121 TARANTO 

 

OGGETTO: Procedura negoziata telematica ex art. 36 D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento della fornitura di TUBO ENDOTRACHEALE 

BILUME DI ROBERTSHAW per le necessità della Asl Taranto – S.C. Anestesia, Rianimazione e T.A. (Rif. richiesta Dipartimento del Farmaco prot.n. 83461 

del 16/05/2023); -  CIG ZA33BAB047; 
 

Il valore assegnato alla presente procedura è pari ad € 39.500,00 (in lettere trentanovemilacinquecento/00), non superabile, a pena di esclusione. 

La/e Impresa: TELEFLEX MEDICAL SRL (riportare denominazione e ragione sociale), 
con Sede legale in : VIA TORINO N. 5 – 20814 VAREDO (MB) e Sede operativa in: VIA TORINO N. 5 – 20814 VAREDO (MB) 
Codice fiscale 06324460150 -  P.IVA 028045309068 
Referente della procedura (specificare n. telefono, fax, e-mail) SIG.RA PASQUINA MARANGI (Resp. Ufficio Gare) – tel. 0362/58901 – fax 0362/543179 

Indirizzo e-mail gare@teleflex.com – Indirizzo di posta elettronica certificata: gare@teleflex.legalmail.it 
Indirizzo e-mail dell’Ufficio ordini (se diverso da quello sopra indicato) ordini@teleflex.com - Indirizzo P.E.C. ordini@teleflfex.legalmail.it 

 
 

OFFRE 
 

 
 

DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
CODICE 
MOSS 

 
CODICE 

PRODOTT
O 

FABBISOGNO 

18 MESI 
PRESUNTO 

(PEZZI) 

 

PEZZI 
PER 

CONFEZIONE 

 
 

CND 

NUMERO 

ISCRIZIONE 

REPERTORIO 

DM 

 

PREZZO UNITARIO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

PREZZO 

COMPLESSIVO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

  

IVA 
% 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 26 298176 

116100- 
000260 

10 1 
R01040 

202 
1253628 

€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 
€ 320,00 

(TRECENTOVENTI/00) 
22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 28 298177 

116100- 
000280 

10 1 
R01040 

202 
1253629 

€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 
€ 320,00 

(TRECENTOVENTI/00) 
22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 32 298178 

116100- 
000350 15 

 
1 

R01040 

202 

 

1253630 
€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 

€ 480,00 

(QUATTROCENTOOT 

TANTA/00) 

 
22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 35 798542 

116100- 
000350 

225 
 

1 
R01040 

202 

 

1253630 
€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 

€ 7.200,00 

(SETTEMILADUECEN 

TO/00) 

 
22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 37 798545 

116100- 
000370 300 

 

1 
R01040 

202 

 

1253631 
€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 

€ 9.600,00 

(NOVEMILASEICEN 

TO/00) 

 

22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 39 798546 

116100- 
000390 225 

 
1 

R01040 

202 

 

1253632 
€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 

€ 7.200,00 

(SETTEMILADUECEN 

TO/00) 

 
22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 41 298179 

116100- 
000410 

45 
 

1 
R01040 

202 

 

1253633 
€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 

€ 1.440,00 

(MILLEQUATTROCEN 

TOQUARANTA/00) 

 
22 
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DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
CODICE 
MOSS 

 
CODICE 

PRODOTTO 

FABBISOGN
O 18 MESI 
PRESUNTO 

(PEZZI) 

 

PEZZI 
PER 

CONFEZIONE 

 
 

CND 

NUMERO 

ISCRIZIONE 

REPERTORI
O DM 

 

PREZZO UNITARIO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

PREZZO 

COMPLESSIVO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

 
IVA 
% 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
destro c/cuffia e s/uncino – CH 35 298181 

116200- 

000350 
30 

 
1 

R01040 

102 

 

1253636 
€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 

€ 960,00 

(NOVECENTOSES 

SANTA/00) 

 
22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
destro c/cuffia e s/uncino – CH 37 798543 

116200- 
000370 30 

 

1 
R01040 

102 

 

1253637 
€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 

€ 960,00 

(NOVECENTOSES 

SANTA/00) 

 

22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
destro c/cuffia e s/uncino – CH 39 798544 

116200- 
000390 30 

 
1 

R01040 

102 

 

1253638 
€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 

€ 960,00 

(NOVECENTOSES 

SANTA/00) 

 
22 

Tubo endotracheale bilume di Robertshaw 
destro c/cuffia e s/uncino – CH 41 298181 

116200- 
000410 10 1 

R01040 

102 
1253639 

€ 32,00 

(TRENTADUE/00) 
€ 320,00 

(TRECENTOVENTI/00) 
22 

 
 

Totale complessivo fornitura in cifre IVA esclusa € 29.760,00000 

Totale complessivo fornitura in lettere IVA esclusa € VENTINOVEMILASETTECENTOSESSANTA/00000 
 
 

Validità dell’offerta: 180 giorni naturali consecutivi a decorrere dal 05/07/2023 (data scadenza presentazione offerta) 

 
DICHIARA ALTRESI’ 

 

1. di essere perfettamente a conoscenza delle norme generali e particolari che regolano l’appalto oltre che di tutti gli obblighi derivanti dalle prescrizioni della Lettera 

d’invito; 
2. di accettare, senza condizioni o riserva alcuna, tutte le norme e le disposizioni contenute nella Lettera d’invito; 
3. di aver formulato il prezzo di offerta sulla base di tutti gli obblighi ed oneri derivanti da disposizioni di legge (anche relativi alle disposizioni in materia di retribuzione dei 

lavoratori, prevenzione e sicurezza del lavoro) o previsti dalla presente gara, giudicandoli remunerativi e tali da consentire la formulazione dell’offerta stessa; 
4. la disponibilità, per tutta la durata dell’appalto, ad assicurare la sostituzione del prodotto aggiudicato qualora nei mesi successivi all’espletamento della gara fossero 

disponibili nuovi prodotti con maggiore efficacia diagnostica e con costo sovrapponibile o inferiore a quelli in uso. 
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NOTA: L’offerta deve essere firmata digitalmente. 
Qualora l’offerta venga sottoscritta da un procuratore, dovrà essere allegata copia non autenticata della procura e copia non autenticata di un documento di identità firmati 
digitalmente. Per i raggruppamenti di imprese, l’offerta deve essere sottoscritta, pena esclusione, del legale rappresentante o procuratore di tutte le imprese del raggruppamento. 
In caso di discordanza tra il prezzo scritto in cifre e quello espresso in lettere, sarà ritenuto valido quello riportato in lettere. Inoltre, in caso di discordanza tra le indicazioni 
economiche, saranno ritenute valide le indicazioni più vantaggiose per l’Amministrazione appaltante. 

 
 
 
 
 
 
 

Data, 04/07/2023 FIRMA DIGITALE 
DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 

 

TELEFLEX MEDICAL SRL 

Giovanni Cordone 

Procuratore 

 
 

 
Ns. Rif. GAR/2023/530/AM 


