Spett.le ASL Taranto Presidio Osp. Centrale Direzione Amministrativa Via Bruno, 1 74121 TARANTO

## DICHIARAZIONE D'OFFERTA

OGGETTO: Procedura negoziata telematica ex art. 36 D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamento della fornitura di TUBO ENDOTRACHEALE BILUME DI ROBERTSHAW per le necessità della Asl Taranto – S.C. Anestesia, Rianimazione e T.A. (Rif. richiesta Dipartimento del Farmaco prot.n. 83461 del 16/05/2023): - CIG ZA33BAB047:

Il valore assegnato alla presente procedura è pari ad € 39.500,00 (in lettere trentanovemilacinquecento/00), non superabile, a pena di esclusione.

La/e Impresa: TELEFLEX MEDICAL SRL (riportare denominazione e ragione sociale),

con Sede legale in : VIA TORINO N. 5 – 20814 VAREDO (MB) e Sede operativa in: VIA TORINO N. 5 – 20814 VAREDO (MB)

Codice fiscale 06324460150 - P.IVA 028045309068

Referente della procedura (specificare n. telefono, fax, e-mail) SIG.RA PASQUINA MARANGI (Resp. Ufficio Gare) – tel. 0362/58901 – fax 0362/543179

Indirizzo e-mail gare@teleflex.com - Indirizzo di posta elettronica certificata: gare@teleflex.legalmail.it

Indirizzo e-mail dell'Ufficio ordini (se diverso da quello sopra indicato) ordini@teleflex.com - Indirizzo P.E.C. ordini@teleflfex.legalmail.it

## **OFFRE**

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE MOSS	CODICE PRODOTT O	FABBISOGNO 18 MESI PRESUNTO (PEZZI)	PEZZI PER CONFEZIONE	CND	NUMERO ISCRIZIONE REPERTORIO DM	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA (in cifre ed in lettere)	PREZZO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA (in cifre ed in lettere)	IVA %
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 26	298176	116100- 000260	10	1	R01040 202	1253628	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 320,00 (TRECENTOVENTI/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 28	298177	116100- 000280	10	1	R01040 202	1253629	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 320,00 (TRECENTOVENTI/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 32	298178	116100- 000350	15	1	R01040 202	1253630	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 480,00 (QUATTROCENTOOT TANTA/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 35	798542	116100- 000350	225	1	R01040 202	1253630	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 7.200,00 (SETTEMILADUECEN TO/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 37	798545	116100- 000370	300	1	R01040 202	1253631	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 9.600,00 (NOVEMILASEICEN TO/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 39	798546	116100- 000390	225	1	R01040 202	1253632	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 7.200,00 (SETTEMILADUECEN TO/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw sinistro c/cuffia e s/uncino – CH 41	298179	116100- 000410	45	1	R01040 202	1253633	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 1.440,00 (MILLEQUATTROCEN TOQUARANTA/00)	22

DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE MOSS	CODICE PRODOTTO	FABBISOGN O 18 MESI PRESUNTO (PEZZI)	PEZZI PER CONFEZIONE	CND	NUMERO ISCRIZIONE REPERTORI O DM	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA (in cifre ed in lettere)	PREZZO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA (in cifre ed in lettere)	IVA %
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw destro c/cuffia e s/uncino – CH 35	298181	116200- 000350	30	1	R01040 102	1253636	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 960,00 (NOVECENTOSES SANTA/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw destro c/cuffia e s/uncino – CH 37	798543	116200- 000370	30	1	R01040 102	1253637	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 960,00 (NOVECENTOSES SANTA/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw destro c/cuffia e s/uncino – CH 39	798544	116200- 000390	30	1	R01040 102	1253638	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 960,00 (NOVECENTOSES SANTA/00)	22
Tubo endotracheale bilume di Robertshaw destro c/cuffia e s/uncino – CH 41	298181	116200- 000410	10	1	R01040 102	1253639	€ 32,00 (TRENTADUE/00)	€ 320,00 (TRECENTOVENTI/00)	22

Totale complessivo fornitura in cifre IVA esclusa	€	29.760,00000
Totale complessivo fornitura in lettere IVA esclusa	€	VENTINOVEMILASETTECENTOSESSANTA/00000

## Validità dell'offerta: 180 giorni naturali consecutivi a decorrere dal 05/07/2023 (data scadenza presentazione offerta)

## **DICHIARA ALTRESI'**

- 1. di essere perfettamente a conoscenza delle norme generali e particolari che regolano l'appalto oltre che di tutti gli obblighi derivanti dalle prescrizioni della Lettera d'invito:
- 2. di accettare, senza condizioni o riserva alcuna, tutte le norme e le disposizioni contenute nella Lettera d'invito;
- 3. di aver formulato il prezzo di offerta sulla base di tutti gli obblighi ed oneri derivanti da disposizioni di legge (anche relativi alle disposizioni in materia di retribuzione dei lavoratori, prevenzione e sicurezza del lavoro) o previsti dalla presente gara, giudicandoli remunerativi e tali da consentire la formulazione dell'offerta stessa;
- 4. la disponibilità, per tutta la durata dell'appalto, ad assicurare la sostituzione del prodotto aggiudicato qualora nei mesi successivi all'espletamento della gara fossero disponibili nuovi prodotti con maggiore efficacia diagnostica e con costo sovrapponibile o inferiore a quelli in uso.

NOTA: L'offerta deve essere firmata digitalmente.

Qualora l'offerta venga sottoscritta da un procuratore, dovrà essere allegata copia non autenticata della procura e copia non autenticata di un documento di identità firmati digitalmente. Per i raggruppamenti di imprese, l'offerta deve essere sottoscritta, pena esclusione, del legale rappresentante o procuratore di tutte le imprese del raggruppamento. In caso di discordanza tra il prezzo scritto in cifre e quello espresso in lettere, sarà ritenuto valido quello riportato in lettere. Inoltre, in caso di discordanza tra le indicazioni economiche, saranno ritenute valide le indicazioni più vantaggiose per l'Amministrazione appaltante.

Data, 04/07/2023

FIRMA DIGITALE
DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

TELEFLEX MEDICAL SRL Giovanni Cordone Procuratore

Ns. Rif. GAR/2023/530/AM